

BOUTIQUE URSULA, HOLBÆK ApS

Mosevang 13
4300 Holbæk

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/11/2019

Martin Bacher
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BOUTIQUE URSULA, HOLBÆK ApS
Mosevang 13
4300 Holbæk

Telefonnummer: 20458509

CVR-nr: 26629276

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel og investering samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2018/19 TDKK. 72 mod TDKK. 51 i regnskabsåret 2017/18.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Med henvisning til selskabslovens § 119 er ledelsen opmærksom på, at selskabet har tabt over 50% af kapitalen.

Ledelsen har tidligere iværksat tiltag for igen at reetablere kapitalen, udfra disse tiltag som er fulgt i regnskabsåret, er det ledelsens forventninger, at kapitalen vil være fuldt genetableret inden for de næste 5-6 regnskabsår, se i øvrigt note omkring kapitalberedskab / going concern.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		404.972	384.710
Personaleomkostninger	1	-336.148	-325.129
Resultat af ordinær primær drift		68.824	59.581
Øvrige finansielle omkostninger		2.845	-7.990
Ordinært resultat før skat		71.669	51.591
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		71.669	51.591
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		71.669	51.591
I alt		71.669	51.591

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50.281	59.475
Andre tilgodehavender		0	206
Tilgodehavender i alt		50.281	59.681
Likvide beholdninger		68.102	60.164
Omsætningsaktiver i alt		118.383	119.845
Aktiver i alt		118.383	119.845

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		-430.225	-501.894
Egenkapital i alt		-305.225	-376.894
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt	4	0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		423.608	496.739
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		423.608	496.739
Gældsforpligtelser i alt		423.608	496.739
Passiver i alt		118.383	119.845

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-501.894	-376.894
Årets resultat		71.669	71.669
Egenkapital, ultimo	125.000	-430.225	-305.225

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	DKK.	DKK.
Lønninger og gager	333.633	327.126
Multimediebeskatning	-2.800	-2.750
Regulering af feriepengeforpligtelse til funktionærer	0	7.500
Lønrefusioner	0	-11.875
ATP-bidrag	3.408	3.408
AER-bidrag mv.	1.907	1.720
	336.148	325.129
Gennemsniligt antal beskæftigede medarbejdere	1,0	1,0

2. Skat af årets resultat

	Udgiftsført skat	Hensat skat
	DKK.	DKK.
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
(Negativ udskudt skat afsættes ikke)		
	0	

3. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 125 aktier á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste fem regnskabsår.

4. Hensatte forpligtelser i alt

	2018/19	2017/18
	DKK.	DKK.
Udskudt skat jfr. note 2	0	0
	0	0

5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele egenkapitalen, men årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Ledelsen har tidligere foretaget diverse tiltag for at forbedre indtjeningen, disse tiltag er fulgt i regnskabsåret, derfor er der fortsat forventninger til positive resultater, der forventes således for regnskabsåret 2019/20 et positivt resultat, ligesom det er ledelsens forventninger, at den negative kapital vil være fuldt reetableret inden for de næste 5-6 regnskabsår.

Selskabsdeltagerne har indskudt kapital i selskabet, og de er indstillet på at afvente afregning af deres tilgodehavender, frem til kapitalen igen er genetableret.

På denne baggrund er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Martin Bacher, Mosevang 13, 4300 Holbæk.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1